

Produse curățenie - Stadion UTA

I.D.: 58822856

Data publicarii 13.07.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.887,50 RON - 2.887,50 RON

Descriere: PACHET ECONOM PROSOAPE PLIATE ZZ ALBE (20BUC/PAC): 5 X 56 = 280 Sapun lichid 5L: 4 X 17,1 = 68,4 Hartie igienica Alba 24 role/bax: 5 X 19 = 95 dezinfectant maini 5l: 1 X 145 = 145 Comanda Stadion UTA 05,06,2021 APARAT+REZERVA GLADE/AIRWICK: 2 X 22,5 = 45 BREF WC BILE: 10 X 4,9 = 49 SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA: 1 X 15,8 = 15,8 DETARTRANT DOMESTOS 750ML: 5 X 7,8 = 39 DETARTRANT NUFAR 1L: 5 X 7,8 = 39 COS GUNOI : 10 X 37,8 = 378 SACI MENAJ 60L sau 120L: 2 X 3,8 = 7,6 Comanda Stadion UTA 25,06,2021 galeată cu mop+coada: 3 X 15,6 = 46,8 matura cu faras : 5 X 14,6 = 73 hârtie igienica jumbo : 3 X 33,6 = 100,8 Prosoape hartie zz (20buc/pac) : 2 X 56 = 112 solutie pardoseli sano hotel 4L: 3 X 28,6 = 85,8 rola hartie mare 300 m: 3 X 26,6 = 79,8 soluție geamuri clin/ajax : 5 X 8,8 = 44 spray pronto mobila: 5 X 12,5 = 62,5 lavete umede 3buc/set: 5 X 8,4 = 42 Comanda Stadion UTA 29,06,2021 SET ECONOM BANDA DUBLU ADEZIVA 25/50M (3buc/set): 1 X 48 = 48 MANUSI LATEX 100/SET - M: 2 X 54 = 108 MANUSI LATEX 100/SET - L: 1 X 54 = 54 SOLUTIE DEZINFECTANTA 5L: 5 X 145 = 725 ODORIZANT BREF WC BILE 3/SET: 10 X 4,9 = 49 SACI MENAJ 60L 20BUC/SET: 25 X 3,8 = 95